
Niveli:

Fakulteti:

Departamenti:

Nr. Emri dhe Mbiemri Grupi I

1 Agrin Rexhepi Grupi I

2 Ismajl Veliu Grupi I

3 Vanesa Shehu Grupi I

4 Blerta Gashi Grupi I

5 Shkurte Gashi Grupi I

6 Andi Muji Grupi I

7 Altin Bekteshi Grupi I

8 Loreta Beqiri Grupi I

9 Drilon Maloku Grupi I

10 Qendresa Mihovci Grupi I

11 Almire Huruglica Grupi I

12 Teuta Maloku Grupi I

13 Brenda Borovci Grupi I

14 Lumturie Kastrati Grupi I

15 Nora Haliti Grupi I

16 Blenda Ademi Grupi I

17 Alejna Rashiti Grupi I

18 Agim Latifi Grupi I

19 Lumnije Sijarina Grupi I

20 Florentina Kërqeli Grupi I

21 Meriton Jusufi Grupi I

22 Learta Rexhepi Grupi I

23 Leonë Rahimaj Grupi I

24 Aid Emini Grupi I

25 Qëndresë Zeqiri Grupi I

26 Dëbora Shabiu Grupi I

27 Klambeta Ramadani Grupi I

28 Leart Halimi Grupi I

29 Egzon Ahmeti Grupi I
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30 Tringa Veseli Grupi I

31 Dren Rexhepi Grupi I

32 Arjeta Dodaj Grupi I

33 Milot Rashiti Grupi I

34 Fjona Krasniqi Grupi I


